
• Přidejte 1–2 kapky do každých 60 ml vašich 
oblíbených ovocných a zeleninových šťáv 
a smoothie. 

• Použijte při výrobě vlastních nanuků nebo 
sorbetů.

• Obohaťte vodu nebo NingXia Red® dávkou 
kyselé chuti tak, že přidáte 2–3 kapky do 
sklenice kdykoli během dne.

• Dodejte trochu chuti marinádám, zálivkám, 
omáčkám a dezertům díky oleji Grapefruit+.

Doporučené použití

• Má kyselou, citrusovou chuť.

• Podporuje celkové zdraví.

• Přirozený zvýrazňovač chuti, neobsahuje 
umělé přísady.

Vlastnosti a prospěch

Olej z kůry grapefruitu (Citrus paradisi)*

*100% vysoce kvalitní esenciální olej

Složení

Přidejte 1–2 kapky do oblíbeného receptu nebo 
nápoje.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Grapefruit je přírodním zkřížením pomela a sladkého pomeranče 
a roste na stromě dorůstajícím výšky téměř 10 metrů. Olej je extrahován 
lisováním čerstvé kůry za studena, což zachytí jeho veselou vůni. 
Obohaťte své oblíbené pokrmy a nápoje olejem Grapefruit+ pro 
osvěžující, citrusovou chuť. Vylepšete marinády, zálivky, omáčky 
a dezerty kyselou dávkou svěžesti.

Velikost produktu: 5 ml      Položka č. 562408

Grapefruit+


